
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/376/2014 

RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej na rok 2014 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r., poz. 379) oraz art. 211, art.212, art. 214, art.215, 

art.217, art.235, art. 236, art. 237, art.239, art. 242 oraz art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), Rada Powiatu Pruszkowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/333/2013 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 17 grudnia 2013 r. Uchwała 

Budżetowa na 2014 rok, zmienionej uchwałą Nr XXXIV/340/2014 z dnia 11 lutego 2014 r., uchwałą 

Nr XXXVI/351/2014 z dnia 18 marca 2014 r., uchwałą Nr XXXVII/358/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r. oraz  

uchwałą Nr XXXVIII/366/2014 z dnia 27 maja 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 

Pruszkowskiego w wysokości 124 857 819,74 zł, zgodnie z tabelą nr 1 - Planowane dochody Powiatu 

Pruszkowskiego w 2014 roku, z tego:  

a) bieżące w kwocie 116 357 819,74 zł,  

b) majątkowe w kwocie 8 500 000 zł.";  

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "2. Ustala się łączne wydatki budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 

121 345 829,74 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 111 367 719,74 zł,  

b) majątkowe w kwocie 9 978 110,00 zł, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały tabelami: nr 2 - 

Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego w 2014 roku i nr 2a - Planowane wydatki majątkowe Powiatu 

Pruszkowskiego w 2014 roku”;  

2) w tabeli nr 1 - Planowane dochody Powiatu Pruszkowskiego w 2014 roku, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;  

3) w tabeli nr 2 - Planowane wydatki Powiatu Pruszkowskiego w 2014 roku, wprowadza się zmiany określone 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;  

4) w tabeli nr 2a - Planowane wydatki majątkowe Powiatu Pruszkowskiego w 2014 r., wprowadza się zmiany 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;  

5) tabela nr 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2014 r., wprowadza się zmiany określone w załączniku 

nr 4 do niniejszej uchwały;  

6) w tabeli nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w 2014 roku, wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2015 r.

Poz. 4731



7) § 2: otrzymuje brzmienie:  "§ 2. Ustala się nadwyżkę budżetu Powiatu Pruszkowskiego w wysokości 

3 511 990,00 zł, przeznaczoną na sfinansowanie spłaty kredytów z lat ubiegłych"; 

8) w § 3:  

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu 

Pruszkowskiego zgodnie z tabelą Nr 3 w wysokości 5 388 010,00 zł z następujących tytułów"; 

a) wolnych środków w kwocie 1 315 259,00 zł,  

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 072 751,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Pruszkowie.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego: 

Urszula Wojciechowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4731



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4731



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4731


		2015-05-22T11:18:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




